Leichtathletik-Bezirk Hegau-Bodensee
StTV Singen, Abt. Leichtathletik

Bezirksmeisterschaften Mehrkampf Hegau-Bodensee 2018
am 9.06.2018 in Singen - Minchriedstation Singen

Ménnliche Kinder U10 3-Kampf
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50m - Weit - S.-Ball

Kresalek, Jakob
8,42
311
Hértner, Tim
8,86
268 -
Schwarzkopf, Elias
8,66
287
Hoppe, Maik-Leon
8,35
318
Meyer, Robert
9,14
243
Deifel, Robin
9,28 -
231
Hennes, Oliver
9,05
251
Soro, Barnabe
8,98
257
Kretzschmar, Nils
9,73
195
Czapracki, Lukas
9,63
203
Davani, Keyan
10,34
151
Ulmer, Colin
9,82
188
Soro, Jean
10,01
174 -

Schulter, Tobias
9,21
237

Haag, Robert
9,09
247

3,40
316

3,28
301

3,26
299

3,16
285

3,17
287

2,87
248

2,75
231

3,02
268

2,74
230

2,75
231

2,85
245

2,59
209

2,32
170

n.a.

n.a.

Mannliche Kinder U10 3-Kampf

2.
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Buica, Alexander
9,82
188
Wunderwelt, Felix
9,60
205

2,49
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2,14
142
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136
2009
22,00
171
2009
26,00
209
2009
23,50
186
2009
16,50
114
2009
23,00
181
2009
16,50
114
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131
2009
12,50
66
2009
12,00
60

2009
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16,00
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11,50
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Ergebnisliste

Bezirksmeisterschaft

9.06.2018

PTSV Konstanz

TuS Meersburg

StTV Singen

TV Engen

TuS Meersburg

PTSV Konstanz

TV Rielasingen

TV Randegg

LG Salemertal

TV Randegg

TV Randegg

TV Konstanz

TV Randegg

StTV Singen

StTV Singen

9.06.2018

StTV Singen

TV Rielasingen
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921 Pkt.

782 Pkt.

781 Pkt.

739 Pkt.

701 Pkt.

688 Pkt.

668 Pkt.

639 Pkt.

606 Pkt.

548 Pkt.

527 Pkt.

463 Pkt.

404 Pkt.

0 Pkt.

0 Pkt.

492 Pkt.

400 Pkt.
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3. 22 Bosch, Julian 2010 BA  TuS Meersburg ’ 309 Pkt.
10,92 - 2,42 - 8,50
114 - 185 - 10
Mannliche Kinder U10 3-Kampf 9.06.2018
50m - Weit - S.-Ball
1. TuS Meersburg 1.792 Pkt.
21 Hoértner, Tim 2009 782 Pkt.
20 Meyer, Robert 2009 701 Pkt.
22 Bosch, Julian 2010 309 Pkt.
2. TV Randegg 1.714 Pkt.
47 Soro, Barnabe 2009 639 Pkt.
46 Czapracki, Lukas 2009 548 Pkt.
45 Davani, Keyan 2009 527 Pkt.

Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0 —- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BA/0910 Stadt-Turnverein Singen e.V.
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Ergebnisliste

Bezirksmeisterschaft

——— S — p—

Weibliche Kinder U10 3-Kampf W09 9.06.2018
50m - Weit - S.-Ball
1. 4 Gobel, Chiara 2009 BA PTSV Konstanz
8,53 - 3,24 - 20,00
335 - 339 - 280
2. 27 Zieger, Laura 2009 BA TV Rielasingen
8,77 - 3,23 - 18,50
311 - 338 - 260
3. 23 Serrano, Amanda 2009 BA LG Salemertal
8,56 - 3,15 - 15,00
332 - 327 - 211
4. 50 Richter, Malin 2009 BA TuSIznang
9,06 - 3,01 - 15,50
283 - 308 - 218
5. 28 Ladogana, Elena 2009 BA TV Rielasingen
9,04 - 3,13 - 14,00
285 - 324 - 196
6. 1 Holzki, Anna-Felina 2009 BA PTSV Konstanz
: 9,38 - 2,99 - 16,50
254 - 305 - 233
7. 29 Jackle, Mia 2009 BA TV Rielasingen
9,27 - 2,94 - 13,00
264 - 298 - 181
8. 16 Schlichte, Lisa 2009 BA  TuS Meersburg
9,95 - 2,69 - 16,50
208 - 262 - 233
9. 8 RieR, Tara 2009 BA PTSV Konstanz
9,15 - 2,85 - 7,50
275 - 285 - 81
10. 26 Gross, Lavinia 2009 BA TV Rielasingen
9,57 - 2,28 - 11,00
238 - 200 - 147
11. 17 Poller, Nina 2009 BA  TuS Meersburg
9,99 - 2,23 - 10,50
205 - 192 - 139
18 Szech, Lena 2009 BA  TuS Meersburg
n.a. - 2,62 - 14,50
- 252 - 204
Weibliche Kinder U10 3-Kampf W08 9.06.2018
50m - Weit - S.-Ball
1. 24 Kiefer, Lena 2010 BA TSV Bodman
8,51 - 3,12 - 15,50
337 - 323 - 218

Erstellt mit: COSA WIN 3.1.0 --- von COSA-Software --- Lizenz fiir: BA/0910 Stadt-Turnverein Singen e.V.

Seite 1

gedruckt:
10.06.2018 / 09:15

954 Pkt.
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805 Pkt.

792 Pkt.

743 Pkt.

703 Pkt.

641 Pkt.

585 Pkt.

536 Pkt.

0 Pkt.

878 Pkt.
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Werner, Anna

9,58 - 2,70
238 - 264
Giebelhaus, Samantha
9,32 - 2,56
260 - 243
Dold, Maja
9,63 - 2,49
233 - 232
Lohr, Karla
9,94 - 2,66
209 - 258
Jung, Clara
9,54 - 2,58
241 - 246
Baumgarten, Tara
9,80 - 2,52
220 - 237
Schoch, Johanna
9,55 - 2,48
240 - 231
Ganser, Laura
9,94 - 2,43
209 - 223
Krasniqui, Besarta
10,23 - 2,26
187 - 197
Bausch, Xenia
9,79 - 2,39
221 - 217
Kempter, Mara
9,91 - 2,18
211 - 184
Messow, Luise
10,16 - 2,23
192 - 192
Melcher, Emely
10,07 - 2,12
199 - 174
Berger, Lina
10,94 - 2,10
139 - 170
Jaschke, Mya
10,65 - 2,26
158 - 197
de Rossi, Lisa
10,95 - 2,20
139 - 187
Braun, Helena
11,32 - 2,04
116 - 160

Weibliche Kinder U10 3-Kampf
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50m - Weit - S.-Ball

TV Rielasingen |

27 Zieger, Laura
28 Ladogana, Elena

29 Jackle, Mia

2010
17,50
247
2010
15,50
218
2010
13,50
188
2010
12,00
164
2010
10,00
130
2010
11,50
156
2010
10,00
130
2010
12,00
164
2010
12,00
164
2010
8,50
102
2010
10,50
139
2010
10,50
139
2010
10,00
130
2010
13,00
181
2010
6,50
60
2010
7,50
81
2010
9,50
121

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

BA

TuS Steillingen

TV Rielasingen

TSV Bodman

TuS Steil3lingen

TuS Steillingen

TuS Steil3lingen

TV Rielasingen

TuS Meersburg

TV Randegg

StTV Singen

TV Rielasingen

TuS SteiRRlingen

TV Rielasingen

TuS SteiRRlingen

TV Rielasingen

StTV Singen

TuS Steilllingen

9.06.2018

2009
2009
2009

909 Pkt.
805 Pkt.
743 Pkt.

749 Pkt.

721 Pkt.

653 Pkt.

631 Pkt.

617 Pkt.

613 Pkt.

601 Pkt.

596 Pkt.

548 Pkt.

540 Pkt.

534 Pkt.

523 Pkt.

503 Pkt.

490 Pkt.

415 Pkt.

407 Pkt.

397 Pkt.

2.457 Pkt.
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2. PTSV Konstanz
4 Gobel, Chiara
1 Holzki, Anna-Felina
8 Riel, Tara

3. TuS Steilingen |
39 Werner, Anna
43 Lohr, Karla
41 Jung, Clara

4. TV Rielasingen I
30 Giebelhaus, Samantha
9 Schoch, Johanna
26 Gross, Lavinia

5. TuS Meersburg
16 Schlichte, Lisa
19 Ganser, Laura
17 Poller, Nina

6. TuS Steillingen I
38 Baumgarten, Tara
42 Messow, Luise
40 Berger, Lina

7. TV Rielasingen lli
32 Kempter, Mara
31 Melcher, Emely
33 Jaschke, Mya
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2010
2010

2010
2010
2009

2009
2010
2009

2010
2010
2010

2010
2010
2010

954 Pkt.
792 Pkt.
641 Pkt.

749 Pkt.
631 Pkt.
617 Pkt.

721 Pkt.
601 Pkt.
585 Pkt.

703 Pkt.
596 Pkt.
536 Pkt.

613 Pkt.
523 Pkt.
490 Pkt.

534 Pkt.
503 Pkt.
415 Pkt.

2.387 Pkt.

1.997 Pkt.

1.907 Pkt.

1.835 Pkt.

1.626 Pkt.

1.452 Pkt.



